PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 93.011,16
3.460,02PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 23.810,86

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

14.532,06 83.732,3669.200,30
3.460,02Regímenes Especiales

Total 87.192,38
Son Pesos  Ochenta y siete mil ciento noventa y dos con 38/100

C.A.E. Nº7224344400075126/06/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar